
มาตรการความปลอดภัยโรงเรียนกมลาไสย 
ด้านความปลอดภัยการใช้รถใช้ถนน 



เป็นโรงเรียมธัยมศึกษาขนาดใหญ ่  

จดัการศึกษาระดบัมธัยมศึกษาตอนตน้  และ มธัยมศึกษาตอนปลาย  

จ านวนนักเรียน 2188 คน 

ครูและบุคลากรทางการศึกษา จ านวน 153 คน 

 

ข้อมูลพื้นฐานโรงเรียนกมลาไสย 



การจัดสิ่งแวดล้อมเพื่อความปลอดภัย 



การจัดสิ่งแวดล้อมเพื่อความปลอดภัย 



ประสานความร่วมมือเพื่อความปลอดภัย 



 
 
 

จัดท าโปรแกรมควบคุมรถจักรยานยนต ์
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จัดท าโปรแกรมควบคุมรถจักรยานยนต ์



 
 
 

จัดท าโปรแกรมควบคุมรถจักรยานยนต ์



สารสนเทศการใช้รถจักรยานยนต ์

0

200

400

600

800

1000

1200

1400

1600

ม.1 ม.2 ม.3 ม.4 ม.5 ม.6 รวม 

1 2 3 4 5 6 

การใชร้ถจกัรยานยนตร์ การใชร้ถจกัรยานยนตร์ ทะเบียนรถ ทะเบียนรถ 



- สวมหมวกนิรภยั 100%                 

- คาดเข็มขดันิรภยั 100% 

 

จัดป้ายรณรงค์การขับขี่ 



- ตรวจการสวมหมวกนิรภยัประตเูข้าโรงเรียนทกุวนั 
- ตรวจ การสวมหมวกนิรภยัโรงจอดรถ 2 สปัดาห์ต่อครัง้  

 
 
 

รณรงค์สวมหมวก และคาดเข็มขัด 100% 



 
 
 

รณรงค์สวมหมวก และคาดเข็มขัด 100% 


